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TWEETER HIFI A CUPOLA, 45 W, 8 OHM (/8)E 4 OHM
(/4)

TWEETER HI-FI
Reference: DTM-104/8

TWEETER HI-FI

Tweeter hifi a cupola, 45 W, 8 O (/8) e 4 O (/4)

¢ tweeter a cupola in tessuto con porta bobina kapton
¢ buono comportamento d'irradiazione grazie alla guida del suono (wave guide)
* ottimo come sostituzione di altoparlanti hifi di qualita

Klang+Ton 01/2013

"Pulce nell'orecchio, il trucco cheap 264 (con SPM-165/8 & DTM-104/8) vuole dimostrare che con pochi soldi si puo
ascoltare bene della musica... e cido con ogni tipo di programma. Non disturba mai e rappresenta in modo impeccabile
tutta la musica. Basta poco materiale collaudato e un po' di cura nella costruzione, ed ecco un diffusore allround
assolutamente utile per la vita pratica."

Specifiche:

Impedenza (2) 80

Banda passante fx-19000 Hz
Frequenza di risonanza (fs) 1200 Hz
Freq. di taglio consigl. (fmax.) 2500 Hz
Potenza nominale 45 W
Potenza musicale 00w

SPL (1 W/m) 92 dB/W/m
Diametro bobina @25 mm
Diametro magnete @70 mm
Apertura di montaggio @ 80 mm
Profondita di montaggio 29 mm

Dimensioni (IxIhxp) @ 104mm
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Diametro esterno
Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

basso voltaggio

@104 mm
3104 mm
32 mm
0-40 °C
0,54 kg
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