

# TWEETER HIFI A CUPOLA, 45 W, 8 OHM (/8) E 4 OHM (/4)



**ARTICOLO FORNIBILE**  
**NON PER**  
**INFORMAZIONI:**  
**SCRIVICI A**  
**INFO@ZZIPPGROUP.COM**  
**O CHIAMACI AL NUMERO**  
**+390429617888**

Reference: DTM-104/8

## TWEETER HI-FI

Tweeter hifi a cupola, 45 W, 8 O (/8) e 4 O (/4)

- tweeter a cupola in tessuto con porta bobina kapton
- buono comportamento d'irradiazione grazie alla guida del suono (wave guide)
- ottimo come sostituzione di altoparlanti hifi di qualità

Klang+Ton 01/2013

"Pulce nell'orecchio, il trucco cheap 264 (con SPM-165/8 & DTM-104/8) vuole dimostrare che con pochi soldi si può ascoltare bene della musica... e ciò con ogni tipo di programma. Non disturba mai e rappresenta in modo impeccabile tutta la musica. Basta poco materiale collaudato e un po' di cura nella costruzione, ed ecco un diffusore allround assolutamente utile per la vita pratica."

### Specifiche:

Impedenza (Z)	8 O
Banda passante	fx-19000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	1200 Hz
Freq. di taglio consigl. (fmax.)	2500 Hz
Potenza nominale	45 W
Potenza musicale	100 W
SPL (1 W/m)	92 dB/W/m
Diametro bobina	Ø 25 mm
Diametro magnete	Ø 70 mm
Apertura di montaggio	Ø 80 mm
Profondità di montaggio	29 mm
Dimensioni (lxhxp)	Ø 104mm

Diametro esterno	Ø 104 mm
Larghezza	Ø 104 mm
Profondità	32 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,54 kg
Unità di confezione	1
basso voltaggio	1